DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1108 10 de Julho de 2023  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 056/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: ATR GEOLOGIA E MEIO AMBIENTE LTDA

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 075/2023

DISPENSA: N° 034/2023

VALOR: R$ 12.500,00

PRAZO: 60 (sessenta) dias.

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONDAGENS PARA DETERMINAÇÃO DO NÍVEL

FREÁTICO, PERMEABILIDADE DO SOLO E ESTUDO POTENCIOMETRICO DAS ÁGUAS

SUBTERRÂNEAS NA ÁREA ONDE SE PRETENDE FAZER A AMPLIAÇÃO DO CEMITÉRIO

MUNICIPAL.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MTLmCR neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-07-10T15:51:09-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura